АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2021   № 3103-  па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.11.2021 №  2915-па  «Об
итогах  городского  конкурса
«Женщина года» в 2021 году»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от
26.08.2015  №219/14-15-5  «О  Порядке  расходования  средств  из  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  организацию  материально-
технического  и  хозяйственного  обеспечения  общегородских  праздничных
массовых,  памятных,  торжественных  мероприятий,  имеющих  важное
общественное  и  социально-экономическое  значение,  проводимых
администрацией  города  Южно-Сахалинска»,  постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 19.08.2016 № 2647-па «О проведении городского
конкурса  «Женщина  года»,  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от  06.08.2021 №  2171-па «О подготовке и проведении городского
конкурса  «Женщина  года»  в  2021 году»   администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в  постановление администрации города Южно-Сахалинска от
15.11.2021 № 2915-па «Об итогах городского конкурса «Женщина года» в 2021
году» изменения, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6.  МКУ  «Управление  делами  администрации  города  Южно-
Сахалинска»:

6.1.  Приобрести  (изготовить):  памятные  подарки  (сертификаты),
подарочные  пакеты,  дипломы,  свидетельства,  букеты  цветов  победителям,
лауреатам и участникам городского конкурса «Женщина года»;

6.2.  Организовать  праздничный  ужин  с  участием  мэра  города-главы
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  банкетном  зале  «Даймонд

2
Холл»  (10  этаж)  «Мега  Палас  Отеля»  по  адресу:  г.Южно-Сахалинск,
ул.Детская,4;

6.3. Арендовать помещение для проведения мероприятия по подведению
итогов городского конкурса «Женщина года» в 2021 году» в банкетном зале
«Даймонд Холл» (10 этаж) «Мега Палас Отеля» по адресу: г.Южно-Сахалинск,
ул.Детская,4.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска (Хайбриев Д.Ф.).

Мэр города С.А.Надсадин